
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAPILDOMO SUSITARIMO PRIE 2006  M. KOVO 6  D. SAVIVALDYBĖS TURTO 

PANAUDOS SUTARTIES NR. PS-06-01   

 

2012 m. sausio 26 d. Nr. T-18 

Pakruojis 

 

   

                    Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 13 straipsnio 2 dalimi, 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183  patvirtinta 

Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarka ir atsižvelgdama į Laipuškių kaimo bendruomenės 2011 m. lapkričio 23 d. 

prašymą „Dėl sutarties termino pratęsimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

              1.  Pakeisti 2006 m. kovo 6 d. Savivaldybės turto panaudos sutarties Nr. PS-06-01 2 punktą 

ir jį išdėstyti taip: „Panaudos davėjas perduoda daiktą panaudos gavėjui naudotis iki 2026 m. kovo 5 

d.“. 

              2. Nustatyti, kad papildomas susitarimas prie 2006 m. kovo 6 d. Savivaldybės turto 

panaudos sutarties Nr. PS-06-01 rengiamas ir pasirašomas Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

nustatyta tvarka. 

               Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,                                                                           Romas Medzveckas 

pavaduojantis savivaldybės merą 

 

 


